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Zaczynamy. Po sylwestrowym odliczaniu, czas na kolejne. Już w piątek

bowiem rozpocznie się zimowe mercato, gdy władze ligi otworzą swoje

biura, aby rozpocząć przyjmowanie pierwszych kontraktów transferowych:

pewne są jedynie angaże Ramiego i Hondy przez Milan. Jazda jednak

dopiero się zaczyna.

 

W Anglii mówi się od kilku dni o wycieczce dyrektora Juventusu, Marrotty, który

przyciągnął uwagę wszystkich na angielskim rynku. Nową ideą Bianconerich jest

bowiem wypożyczenie Juana Maty. Skrzydłowy Chelsea nie znajduje regularnej

przestrzeni do gry w związku z dobrymi występami Hazarda, Oscara i Williana.

Dodatkowo zbliża się mundial, stąd nie chce stracić miejsca w reprezentacji

Hiszpanii. Mówi się o wypożyczeniu z prawem do wykupu. W drugą stronę, na

wymianę, mógłby udać się Vucinic, którego Mourinho cenił jeszcze za czasów

trenowania Interu. Pierwszą alternatywą dla Maty pozostaje nadal Menez, któremu

kończy się kontrakt w PSG, choć jego agent studzi nastroje: "Dlaczego miałby

odchodzić?". Dalej znajduje się Biabiany. Na czerwiec, PSG ma ambitny plan:

zaoferować Juventusowi Verrattiego i znaczną ilość gotówki, aby pozyskać Pogbę.

 

Roma z kolei myśli szczególnie nad czerwcem: praktycznie zablokowano Iturbe z

Verony, pozyskano Abnera, Sabatini stara się ściągnąć klejnot Boca, Paredesa.

Blisko podpisania nowego kontraktu jest Pjanic. W styczniu dojdzie prawdopodobnie

tylko do inwestycji w środku pola. Dosyć mocną możliwością jest Parolo z Parmy,

za którego połowę karty żąda się 3,5 mln euro. Giallorossi muszą jednak rozwiązać

rebus z Bradleyem, odpowiadając na jedna z propozycji, które napłynęły z Anglii

(Sunderland) i Niemiec (Leverkusen). W przeciwieństwie do Romy, o szybkich

wzmocnieniach na teraz, myśli Napoli. Klub De Laurentiisa jest bliski zamknięcia

transferu Gonalonsa z Lyonu za 13 mln euro. Napoli zainteresowane jest też 

Songiem z Barcelony i N'Kouolu z Ligue 1. Blisko transferu jest Antonelli z Genoi.

Milan negocjuje Nainggolana. Porozumienie z Cagliari zostało już osiągnięte (7 mln

euro za połowę karty plus połowa karty Cristante), brakuje jedynie ostatecznego

pozwolenia ze strony Cellino, który ma nadzieję na ostateczną ofertę Juventusu za

całą kartę piłkarza, bez graczy na wymianę.

 

Bohaterem, ale jeśli chodzi o sprzedaże może być Inter. Dyrektor sportowy klubu,

Ausilio, potwierdził dla Sky Sport kontakty z Chelsea w sprawie sprzedaży Guarina.

Mówi się o 14-15 mln euro. Na wylocie jest Ranocchia, którym interesują się

czołowe kluby angielskie. Za niego mógłby przybyć Cannavaro z Napoli. Potem

klub będzie myślał o zakupach: Nerazzurri chcą Lamelę, jednak "nie" Baldiniego

może przenieść zainteresowanie na Juana Matę. Pojedynek z Juve jest gotowy,
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przynajmniej na poziomie mercato.
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